
身分別 姓名
生日    

例：1010203
性別 身分證字號

家長姓名(

保險用)

素食

註記

帶隊老師

1 學生

2 學生

3 學生

4 學生

5 學生

6 學生

7 學生

8 學生

 

備註：1.每小隊需要有一位帶隊老師，不可共用。

      2.請於113年3月1日(五)前將報名表填妥e-mail至cyc.scout.cyc@gmail.com，主旨請註明「報名  

………..113年童軍節慶祝大會-00國中(小)」。

      3.表格不足請自行增列。

承辦人： 學務主任：

嘉義縣113年童軍節慶祝大會報名表

學校名稱：
連絡電話(帶隊老師)例：0986-

754321


